
 

Salvador, Bahia-Sábado 
29 de Setembro de 2018 

Ano · CIII · No 22.511 
 

 

PORTARIA CONJUNTA SAEB/UNEB Nº 010 DE 28 DE SETEMBRO DE 2018. 
O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO E O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições e de acordo com as disposições previstas no inciso II do art.24 e no inciso V do art. 25, do Decreto nº 

13.341, de 07 de outubro de 2011, e no art.17 do Decreto nº 15.143, de 21 de maio de 2014, RESOLVEM: 
  
Art.1º - Publicar lista definitiva, dos servidores da carreira de Analista Universitário, integrante do Grupo Ocupacional 

Técnico Específico, lotados na Universidade do Estado da Bahia, que cumpriram os requisitos para promoção referente 

ao ano de 2017. 
  
 MATRÍCULA NOME GRAU ATUAL 

74 562 017-7 Larissa Muniz F Bittencourt 1 

74 569 678-8 Jacilene Fiuza de Lima 1 

74 569 832-4 Anderson Souza Viana 1 

74 571 358-0 Fabiola Rios Vasconcelos 1 

74 565 381-1 Cristiane Neves de Oliveira 1 

74 521 412-0 Maria Aparecida Meireles Souza 1 

74 571 155-4 Pollyana Pereira Fernandes 1 

74 567 859-4 Lucineida Santos Chastinet 1 

74 569 803-1 Izaak Silva Candeias 1 

74 568 032-1 Lorena Biset Fernandez 1 

74 573 843-3 Iury Barreto da Silva 1 

74 566 285-2 Fernanda Lima Badaro Lacerda 1 

74 573 581-7 Neidson Dionisio F Santana 1 

74 569 953-2 Tania Carenina Cruz S Pereira 1 

74 572 094-3 Gisselle Keylla da Silva Cruz 1 

74 569 682-7 Rodrigo Caiobi Yamashita 1 

74 570 871-3 Isabel Cristina N Gomes 1 

74 570 788-0 Jose Tadeu Neris Mendes 1 

74 571 051-6 Helder Manoel dos Santos Sena 1 

74 560 628-8 Cristiane Silva Ferreira 1 

74 558 170-5 Valnisia Cristina C Fernandes 1 

74 571 221-7 Munike Lunar Miralha Campelo 1 

74 573 720-9 Silvia Bochicchio 1 

74 571 119-8 Jose Roberto Leal Pereira 1 

74 573 494-2 Marina Caroline Marques Cruz 1 

74 571 150-4 Helton Cruz Coelho Pinto 1 

74 558 952-5 Maria Teresa Medrado Borges 1 

74 562 244-6 Carla Oliveira Santos 1 

74 565 547-3 Debora Gomes dos Santos 1 

74 570 217-3 Jeanne Proenca dos Santos 1 



74 573 963-3 Ana Cristina Godinho Moreira 1 

74 574 059-5 Marbelly Rose C N F Santos 1 

74 558 196-7 Evilasio Correia da Silva Jr 1 

74 563 703-5 Sheila Mara Lima C S Rosa 1 

74 573 400-7 Luciana Santanna M Vieira 1 

74 561 659-2 Jouse Cruz Santos 1 

74 569 418-4 Fabiano Viana Oliveira 1 

74 563 752-2 Leandro Pessoa Dantas da Silva 1 

74 569 615-2 Aline Cristina Alves da Silva 1 

74 569 657-6 Henrique Rehem Eca Gomes 1 

74 569 659-2 Ubiratan Damasceno Machado 1 

74 571 353-0 Aldo Melhor Barbosa 1 

74 570 953-1 Claudia Barbosa Ramos 1 

74 567 095-2 Aline de Queiroz Ramos Passos 1 

74 571 548-5 Luciana Lago Araujo 1 

74 571 066-3 Tais Coutinho dos Santos 1 

74 570 796-1 Manuela de Oliveira Gomes 1 

74 573 964-1 Maiana Rosari Lima Alcantara 1 

74 567 130-6 Elton Oliveira dos Santos 1 

74 567 965-5 Filadelfo Meireles de Amorim 1 

74 571 923-5 Leila Nunes Landim Batista 1 

74 569 416-8 Cynthia Santanna Dias 1 

74 569 833-2 Elisangela Barreto Santos 1 

74 567 908-7 Roberta de Oliveira Leal 1 

74 520 783-0 Kellen Lima Gomes 2 

74 521 435-8 Ana Cleide Santos de Souza 2 

74 520 795-3 Acimarleia Correia S Freitas 2 

74 520 059-5 Aline Pimenta Motta 2 

74 520 886-0 Velma Factum Dutra 2 

74 517 404-5 Bruno Cesar Pereira Leite 2 

74 520 058-7 Alessandra Nascimento Souza 2 

74 522 034-1 Anne Alves Silva 2 

74 521 289-3 Rodrigo Sales Silva 2 

74 520 811-1 Patricia Adriana Silva Freire 2 

74 521 381-5 Elaine Alves Leles 2 

74 522 375-5 Gilmar Alves dos Santos 2 

74 521 393-8 Vagner Jose Magarao de Araujo 2 

74 523 333-6 Evanice Alves Pereira 2 

74 520 794-5 Ademir Moreira dos Santos Jr 2 

74 520 756-3 Marco Antonio Paes de Souza 2 

74 521 001-1 Iolandia Silva Santos Araujo 2 

74 522 033-3 Julinara Silva Vieira 2 

74 520 773-3 Marlucia Moura Duarte Bispo 2 

74 520 340-4 Neila Barreto Fernandes 2 

74 520 044-8 Adriano Augusto Vieira Silva 2 

74 520 342-0 Ana Paula Souza do Prado Anjos 2 



74 520 799-5 Dijeane Lima Oliveira Borges 2 

74 520 999-7 Ane Geildes Lobo Vieira Nunes 2 

74 521 283-5 Mariana Borges Ferraz 2 

74 521 380-7 Rosana Kesia da Silva Queiroz 2 

74 520 175-3 Gabriela Matos Oliveira Mota 2 

74 520 997-1 Flavio Santos Souza 2 

74 520 054-5 Cristiane Santos Aragao Pinto 2 

74 520 063-4 Isabel Pereira da Silva 2 

74 520 797-9 Ervilson Antonio de Souza 2 

74 521 009-5 Patricia Morena Batista Silva 2 

74 522 510-5 Angela Sueli de Souza Santos 2 

71 421 785-2 Alana Mara Santos A Ferreira 2 

74 521 159-6 Nailma Maria de Souza 2 

74 520 806-4 Luciana Romanholo Marques 2 

74 520 123-2 Andreia Anunciacao L Vitorio 2 

74 516 746-2 Roger Assis Ribeiro 2 

74 521 280-1 Edno Lopes de Souza 2 

74 521 409-9 Francine Melo Rosa A Santana 2 

74 521 500-3 Jacqueline Maria dos Santos 2 

74 522 625-8 Denise Abigail Britto F Rocha 2 

74 520 254-7 Jose Roberto Matos dos Santos 2 

74 520 808-0 Hugo Eduao Ferreira 2 

74 003 509-2 Rosana Cristina Souza Barretto 3 

74 000 829-9 Maria Elisa da Silva Santos 3 

74 345 003-9 Ariane Brasil Damasio 3 

74 002 180-7 Iza Christina Pereira A Costa 3 

74 360 070-7 Paulo Jorge de Castro 3 

74 393 928-7 Aurelio Marconi Brito Cordeiro 3 

74 002 759-4 Vania Maria Goncalves Fonseca 3 

74 003 535-1 Jacira Chrisostomo da Silva 3 

74 000 708-1 Pedro Ronaldo de Souza 3 

74 003 367-6 Ma Sidiney Nepomuceno Sanches 3 

74 000 453-8 Paulo Roberto Pereira Oliveira 3 

73 275 650-3 Luiza Mendonca Santos Martins 3 

74 000 241-3 Giselia Ferreira de Carvalho 3 

71 307 618-0 Josenildes Santos de Oliveira 4 

74 002 652-2 Ma Claudete Marques B Estrela 4 

74 000 288-7 Maristela Campos de Oliveira 4 

71 348 353-1 Edileusa Medeiros Bezerra 4 

71 313 037-4 Patricia Luiza O Reboucas 4 

74 001 613-7 Alba Lucia Ribeiro de Oliveira 4 

71 306 986-6 Marcia Souza Mazza 4 

74 000 578-8 Jaciara Baqueiro Rode Oliveira 4 

74 002 502-1 Albeni Moura Andrade 4 

74 000 121-3 Magdalena Pinto Mauro 4 

74 000 242-1 Railda Oliveira da Silva 4 



74 000 379-4 Maria Ednalva Lima Meyer 4 

74 000 351-6 Mirella Uzeda Jacques 4 

74 000 663-7 Aldacira de Lima Santos Lima 4 

74 001 465-6 Marcelo Guimaraes Varela 4 

74 000 120-5 Maria Eliane Soares Andrade 4 

74 002 518-6 Suely Colombo Nelli Gomes 4 

74 003 150-1 Christiano de Almeida Dultra 4 

74 000 706-5 Noelia Ribeiro De Souza 4 

71 308 794-5 Mabel de Brito Santos 4 

74 000 566-5 Barbara Maria Monteiro 4 

74 002 653-0 Ana Maria de Souza Batista 4 

71 308 468-8 Marileide Souza Santana Silva 4 

74 334 672-7 Luciana Santos de Menezes 4 

74 000 587-7 Rose Mary Magalhaes S Pereira 4 

74 001 252-3 Isaac Villa Flor Mattos 7 

74 001 305-8 Hildete Santos Pita Costa 8 

  
  
Art. 2º - Promover, com efeitos retroativos a 1º de setembro de 2017, servidores da carreira de Analista Universitário, 

integrantes do Grupo Ocupacional Técnico Específico, lotados na Universidade do Estado da Bahia. 
  
MATRÍCULA NOME GRAU ATUAL GRAU APÓS PROMOÇÃO 

74 562 017-7 Larissa Muniz F Bittencourt 1 2 

74 569 678-8 Jacilene Fiuza de Lima 1 2 

74 569 832-4 Anderson Souza Viana 1 2 

74 571 358-0 Fabiola Rios Vasconcelos 1 2 

74 565 381-1 Cristiane Neves de Oliveira 1 2 

74 521 412-0 Maria Aparecida Meireles Souza 1 2 

74 571 155-4 Pollyana Pereira Fernandes 1 2 

74 567 859-4 Lucineida Santos Chastinet 1 2 

74 569 803-1 Izaak Silva Candeias 1 2 

74 568 032-1 Lorena Biset Fernandez 1 2 

74 573 843-3 Iury Barreto da Silva 1 2 

74 566 285-2 Fernanda Lima Badaro Lacerda 1 2 

74 573 581-7 Neidson Dionisio F Santana 1 2 

74 569 953-2 Tania Carenina Cruz S Pereira 1 2 

74 572 094-3 Gisselle Keylla da Silva Cruz 1 2 

74 569 682-7 Rodrigo Caiobi Yamashita 1 2 

74 570 871-3 Isabel Cristina N Gomes 1 2 

74 570 788-0 Jose Tadeu Neris Mendes 1 2 

74 571 051-6 Helder Manoel dos Santos Sena 1 2 

74 560 628-8 Cristiane Silva Ferreira 1 2 

74 558 170-5 Valnisia Cristina C Fernandes 1 2 

74 571 221-7 Munike Lunar Miralha Campelo 1 2 

74 573 720-9 Silvia Bochicchio 1 2 

74 571 119-8 Jose Roberto Leal Pereira 1 2 

74 573 494-2 Marina Caroline Marques Cruz 1 2 



74 571 150-4 Helton Cruz Coelho Pinto 1 2 

74 558 952-5 Maria Teresa Medrado Borges 1 2 

74 562 244-6 Carla Oliveira Santos 1 2 

74 565 547-3 Debora Gomes dos Santos 1 2 

74 570 217-3 Jeanne Proenca dos Santos 1 2 

74 573 963-3 Ana Cristina Godinho Moreira 1 2 

74 574 059-5 Marbelly Rose C N F Santos 1 2 

74 558 196-7 Evilasio Correia Da Silva Jr 1 2 

74 563 703-5 Sheila Mara Lima C S Rosa 1 2 

74 573 400-7 Luciana Santanna M Vieira 1 2 

74 561 659-2 Jouse Cruz Santos 1 2 

74 569 418-4 Fabiano Viana Oliveira 1 2 

74 563 752-2 Leandro Pessoa Dantas da Silva 1 2 

74 569 615-2 Aline Cristina Alves da Silva 1 2 

74 569 657-6 Henrique Rehem Eca Gomes 1 2 

74 569 659-2 Ubiratan Damasceno Machado 1 2 

74 571 353-0 Aldo Melhor Barbosa 1 2 

74 570 953-1 Claudia Barbosa Ramos 1 2 

74 567 095-2 Aline de Queiroz Ramos Passos 1 2 

74 571 548-5 Luciana Lago Araujo 1 2 

74 571 066-3 Tais Coutinho dos Santos 1 2 

74 570 796-1 Manuela de Oliveira Gomes 1 2 

74 573 964-1 Maiana Rosari Lima Alcantara 1 2 

74 567 130-6 Elton Oliveira dos Santos 1 2 

74 567 965-5 Filadelfo Meireles De Amorim 1 2 

74 571 923-5 Leila Nunes Landim Batista 1 2 

74 569 416-8 Cynthia Santanna Dias 1 2 

74 569 833-2 Elisangela Barreto Santos 1 2 

74 567 908-7 Roberta de Oliveira Leal 1 2 

74 520 783-0 Kellen Lima Gomes 2 3 

74 521 435-8 Ana Cleide Santos De Souza 2 3 

74 520 795-3 Acimarleia Correia S Freitas 2 3 

74 520 059-5 Aline Pimenta Motta 2 3 

74 520 886-0 Velma Factum Dutra 2 3 

74 517 404-5 Bruno Cesar Pereira Leite 2 3 

74 520 058-7 Alessandra Nascimento Souza 2 3 

74 522 034-1 Anne Alves Silva 2 3 

74 521 289-3 Rodrigo Sales Silva 2 3 

74 520 811-1 Patricia Adriana Silva Freire 2 3 

74 521 381-5 Elaine Alves Leles 2 3 

74 522 375-5 Gilmar Alves dos Santos 2 3 

74 521 393-8 Vagner Jose Magarao De Araujo 2 3 

74 523 333-6 Evanice Alves Pereira 2 3 

74 520 794-5 Ademir Moreira dos Santos Jr 2 3 

74 520 756-3 Marco Antonio Paes De Souza 2 3 

74 521 001-1 Iolandia Silva Santos Araujo 2 3 



74 522 033-3 Julinara Silva Vieira 2 3 

74 520 773-3 Marlucia Moura Duarte Bispo 2 3 

74 520 340-4 Neila Barreto Fernandes 2 3 

74 520 044-8 Adriano Augusto Vieira Silva 2 3 

74 520 342-0 Ana Paula Souza do Prado Anjos 2 3 

74 520 799-5 Dijeane Lima Oliveira Borges 2 3 

74 520 999-7 Ane Geildes Lobo Vieira Nunes 2 3 

74 521 283-5 Mariana Borges Ferraz 2 3 

74 521 380-7 Rosana Kesia da Silva Queiroz 2 3 

74 520 175-3 Gabriela Matos Oliveira Mota 2 3 

74 520 997-1 Flavio Santos Souza 2 3 

74 520 054-5 Cristiane Santos Aragao Pinto 2 3 

74 520 063-4 Isabel Pereira da Silva 2 3 

74 520 797-9 Ervilson Antonio de Souza 2 3 

74 521 009-5 Patricia Morena Batista Silva 2 3 

74 522 510-5 Angela Sueli de Souza Santos 2 3 

71 421 785-2 Alana Mara Santos A Ferreira 2 3 

74 521 159-6 Nailma Maria de Souza 2 3 

74 520 806-4 Luciana Romanholo Marques 2 3 

74 520 123-2 Andreia Anunciacao L Vitorio 2 3 

74 516 746-2 Roger Assis Ribeiro 2 3 

74 521 280-1 Edno Lopes de Souza 2 3 

74 521 409-9 Francine Melo Rosa A Santana 2 3 

74 521 500-3 Jacqueline Maria dos Santos 2 3 

74 522 625-8 Denise Abigail Britto F Rocha 2 3 

74 520 254-7 Jose Roberto Matos dos Santos 2 3 

74 520 808-0 Hugo Eduao Ferreira 2 3 

74 003 509-2 Rosana Cristina Souza Barretto 3 4 

74 000 829-9 Maria Elisa da Silva Santos 3 4 

74 345 003-9 Ariane Brasil Damasio 3 4 

74 002 180-7 Iza Christina Pereira A Costa 3 4 

74 360 070-7 Paulo Jorge de Castro 3 4 

74 393 928-7 Aurelio Marconi Brito Cordeiro 3 4 

74 002 759-4 Vania Maria Goncalves Fonseca 3 4 

74 003 535-1 Jacira Chrisostomo da Silva 3 4 

74 000 708-1 Pedro Ronaldo de Souza 3 4 

74 003 367-6 Ma Sidiney Nepomuceno Sanches 3 4 

74 000 453-8 Paulo Roberto Pereira Oliveira 3 4 

73 275 650-3 Luiza Mendonca Santos Martins 3 4 

74 000 241-3 Giselia Ferreira de Carvalho 3 4 

71 307 618-0 Josenildes Santos de Oliveira 4 5 

74 002 652-2 Ma Claudete Marques B Estrela 4 5 

74 000 288-7 Maristela Campos de Oliveira 4 5 

71 348 353-1 Edileusa Medeiros Bezerra 4 5 

71 313 037-4 Patricia Luiza O Reboucas 4 5 

74 001 613-7 Alba Lucia Ribeiro De Oliveira 4 5 



71 306 986-6 Marcia Souza Mazza 4 5 

74 000 578-8 Jaciara Baqueiro Rode Oliveira 4 5 

74 002 502-1 Albeni Moura Andrade 4 5 

74 000 121-3 Magdalena Pinto Mauro 4 5 

74 000 242-1 Railda Oliveira da Silva 4 5 

74 000 379-4 Maria Ednalva Lima Meyer 4 5 

74 000 351-6 Mirella Uzeda Jacques 4 5 

74 000 663-7 Aldacira de Lima Santos Lima 4 5 

74 001 465-6 Marcelo Guimaraes Varela 4 5 

74 000 120-5 Maria Eliane Soares Andrade 4 5 

74 002 518-6 Suely Colombo Nelli Gomes 4 5 

74 003 150-1 Christiano de Almeida Dultra 4 5 

74 000 706-5 Noelia Ribeiro De Souza 4 5 

71 308 794-5 Mabel de Brito Santos 4 5 

74 000 566-5 Barbara Maria Monteiro 4 5 

74 002 653-0 Ana Maria de Souza Batista 4 5 

71 308 468-8 Marileide Souza Santana Silva 4 5 

74 334 672-7 Luciana Santos de Menezes 4 5 

74 000 587-7 Rose Mary Magalhaes S Pereira 4 5 

74 001 252-3 Isaac Villa Flor Mattos 7 8 

74 001 305-8 Hildete Santos Pita Costa 8 9 

  
  
Art. 3º - Publicar lista definitiva, contendo o número de matrícula dos servidores da carreira de Analista Universitário, 

integrante do Grupo Ocupacional Técnico Específico, lotados na Universidade do Estado da Bahia, que não foram 

considerados aptos à promoção, com as respectivas justificativas. 
  
MATRÍCULA JUSTIFICATIVA 

74 524 771-7 Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 534 031-1 Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 535 313-6 Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 562 015-1 Enquadrado no art. 31, Lei n. 6.677/1994. 

74 524 905-2 Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, a e b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 530 176-5 Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 566 024-0 Não cumpriu o disposto no art. 2º, Decreto n. 15.143/2014 

74 575 258-4  Enquadrado no art. 31, Lei n. 6.677/1994 c/c art. 16, Decreto n. 15.143/2014. 

74 574 637-1  Enquadrado no art. 31, Lei n. 6.677/1994 c/c art. 16, Decreto n. 15.143/2014. 

74 562 539-7 Não cumpriu o disposto no art. 14,I,  Decreto n. 15.143/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018 

74 569 673-8 Não cumpriu o disposto no art. 14,I,  Decreto n. 15.143/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018 

74 555 355-8 Não cumpriu o disposto no art. 14,I,  Decreto n. 15.143/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018 

74 572 096-9 Não cumpriu o disposto no art. 14,I,  Decreto n. 15.143/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018 

74 569 573-2 Não cumpriu o disposto no art. 14,I,  Decreto n. 15.143/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018 

74 571 136-8 Não cumpriu o disposto no art. 14,I,  Decreto n. 15.143/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018 



74 571 147-3 Não cumpriu o disposto no art. 14,I,  Decreto n. 15.143/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018 

74 533 885-1 Não cumpriu o disposto no art. 14,I,  Decreto n. 15.143/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018 

74 525 873-4 Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 565 816-2 Não cumpriu o disposto no art. 14,I,  Decreto n. 15.143/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018 

74 541 623-5 Não cumpriu o disposto no art. 14,I,  Decreto n. 15.143/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018 

74 545 558-0 Não cumpriu o disposto no art. 14,I,  Decreto n. 15.143/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018 

74 560 550-9 Não cumpriu o disposto no art. 2º, Decreto n. 15.143/2014. Enquadrado no art. 31, Lei n. 
6.677/1994. Não cumpriu o disposto no art. 14, I, Decreto n. 15.143/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 572 097-7 Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 553 614-0 Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 521 405-7 Não cumpriu o disposto no art. 2º, Decreto n. 15.143/2014. Não foram realizadas as etapas 
da ADF, previstas na Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 533 870-4 Não cumpriu o disposto no art. 2º, Decreto n. 15.143/2014. Não foram realizadas as etapas 
da ADF, previstas na Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 535 903-5 Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 549 780-9 Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 553 486-3 Enquadrado no art. 31, Lei n. 6.677/1994. Não foram realizadas as etapas da ADF, 
previstas na Instrução Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 533 880-1 Enquadrado no art. 31, Lei n. 6.677/1994. Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, a e b, 
Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 573 111-4 Não cumpriu o disposto no art. 2º, Decreto n. 15.143/2014. Não foram realizadas as etapas 
da ADF, previstas na Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 623 196-3  Enquadrado no art. 31, Lei n. 6.677/1994 c/c art. 16, Decreto n. 15.143/2014. Não foram 
realizadas as etapas da ADF, previstas na Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 520 124-0 Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 522 121-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 518 170-9 Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 520 177-9 Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 517 136-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. Não cumpriu os requisitos 
do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 525 818-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. Não cumpriu os requisitos 
do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 544 012-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 551 914-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 529 408-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 520 242-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 533 893-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 522 032-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 529 395-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 520 805-6 Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 520 264-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 531 320-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 532 860-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 533 858-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 



74 533 904-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 533 905-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 536 552-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 541 764-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 544 116-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 544 117-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 546 899-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 546 865-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 520 874-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 529 500-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 530 015-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 552 510-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 535 308-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 533 814-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 544 229-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 542 925-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 541 710-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 533 906-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 555 382-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 545 999-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 528 296-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 534 119-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 552 100-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 524 554-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 555 437-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 533 899-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 553 339-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 531 458-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 551 007-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 553 915-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 535 135-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 533 873-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 533 887-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 535 372-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 553 410-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 553 246-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 545 589-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 554 278-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 539 697-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 521 402-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 533 862-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 520 785-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 522 356-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 548 616-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 536 636-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 536 730-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 



74 538 085-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 539 897-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 536 546-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 536 164-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 535 179-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 544 369-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 546 011-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 517 280-7 Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 520 809-8 Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 520 784-8 Não cumpriu o disposto no art. 14,I,  Decreto n. 15.143/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018 

74 521 006-1 Não cumpriu o disposto no art. 14,I,  Decreto n. 15.143/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018 

74 530 174-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. Não cumpriu o disposto no 
art. 14,I,  Decreto n. 15.143/2014 e a Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 517 022-9 Não cumpriu o disposto no art. 14,I,  Decreto n. 15.143/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018 

74 520 216-5 Não cumpriu o disposto no art. 14,I,  Decreto n. 15.143/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018 

74 520 256-3 Não cumpriu o disposto no art. 14,I,  Decreto n. 15.143/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018 

74 520 789-8 Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 003 366-8 Não cumpriu o disposto no art. 2º, Decreto n. 15.143/2014. Não foram realizadas as etapas 
da ADF, previstas na Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 345 004-7 Enquadrado no art. 31, Lei n. 6.677/1994. Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, a e b, 
Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 001 749-2 Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 002 646-7 Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 003 200-2 Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 342 557-1 Enquadrado no art. 31, Lei n. 6.677/1994. Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, a e b, 
Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 531 778-2 Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 354 189-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. Não foram realizadas as 
etapas da ADF, previstas na Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

71 306 988-2 Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 339 092-0 Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

71 307 604-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 334 173-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 337 073-4 Não cumpriu o disposto no art. 14,I,  Decreto n. 15.143/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018 

73 278 686-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 339 081-5 Não cumpriu o disposto no art. 14,I,  Decreto n. 15.143/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018 

74 003 244-2 Não cumpriu o disposto no art. 14,I,  Decreto n. 15.143/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018 

74 001 031-9 Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 002 593-2 Não cumpriu o disposto no art. 14,I,  Decreto n. 15.143/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018 

74 003 365-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. Não cumpriu o disposto no 
art. 14,I,  Decreto n. 15.143/2014 e a Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 



74 002 509-7 Não cumpriu o disposto no art. 14,I,  Decreto n. 15.143/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018 

74 001 881-2 Não cumpriu o disposto no art. 14,I,  Decreto n. 15.143/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018 

71 307 398-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. Não cumpriu o disposto no 
art. 14,I,  Decreto n. 15.143/2014 e a Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 000 588-5 Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 000 575-4 Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 001 105-6 Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 000 590-8 Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 000 662-9 Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 002 631-0 Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 002 525-9 Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

73 275 687-0 Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 000 667-9 Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

73 275 640-6 Não cumpriu o disposto no art. 2º, Decreto n. 15.143/2014. Não foram realizadas as etapas 
da ADF, previstas na Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 001 322-8 Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 002 443-1 Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

58 000 052-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 000 049-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

71 307 557-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 002 448-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 000 177-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 001 486-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. 

74 002 645-9 Não cumpriu o disposto no art. 14,I,  Decreto n. 15.143/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018 

74 003 060-2 Não cumpriu o disposto no art. 14,I,  Decreto n. 15.143/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018 

74 000 211-2 Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 003 245-0 Não cumpriu o disposto no art. 14,I,  Decreto n. 15.143/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018 

74 001 251-5 Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 002 585-1 Não cumpriu o disposto no art. 14,I,  Decreto n. 15.143/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018 

74 003 529-6 Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 003 216-7 Não cumpriu o disposto no art. 14,I,  Decreto n. 15.143/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018 

74 003 038-5 Não cumpriu o disposto no art. 14,I,  Decreto n. 15.143/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018 

74 003 537-7 Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 000 174-2 Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 001 376-5 Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 



74 000 543-7 Ocupante do último grau da carreira. 

74 003 164-0 Ocupante do último grau da carreira. 

74 342 330-9 Ocupante do último grau da carreira. 

 


